
RADA GMINY ZAŁUSKI 

ul. Gminna 17 Uchwała Nr 440/LXIII/24 
' •  09-142 Załuski 

RADY GMINY ZAŁUSKI 

z dnia 22 lutego 2024 roku 

w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Załuski na lata 2023-
2026 z perspektywą  do roku 2030 

Na podstawie  art  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
oraz  art.  18 ust 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska Rada Gminy 
Załuski uchwala, co następuje: 

1. Przyjmuje się  do realizacji Program Ochrony Środowiska dla Gminy Załuski na lata 2023-
2026 z perspektywą  do roku 2030 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Załuski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Agnieszk 

miny 

wska 


	Page 1

